令和 5 年 3 月吉日

 お取引様各位

                             田原資材株式会社

                             代表取締役 田原  央

           運賃改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

さて、ここ数年原油価格高騰、諸物価高騰が続いており弊社でも徹底したコスト削減に

努めてまいりましたが、その努力も限界に達し表記の運賃改定を余儀なくされる状況と

なりました。

つきましては、令和 5 年 4 月 1 日より大型ダンプ運賃価格を 1 台あたり下記のとおり

値上げさせていただきたくお願い申し上げます。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、なにとぞご理解いただ

くとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

                                      敬具

記

1， 改定時期：令和 5 年 4 月 1 日

1． 新運賃価格：大型ダンプ(積載量 9t・6 ㎥)  48,000 円/1 台

      大型ダンプ(積載量 10ｔ・7 ㎥) 50,000 円/1 台

      大型ダンプ(積載量 13ｔ・９㎥) 60,000 円/1 台

以上